
UCHWAŁA NR XXXII/218/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 
2017 poz.1875 z późn.zm.) oraz art.211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych 
(tj.Dz. U. z 2017 poz. 2077) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/210/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2018 w kwocie 16.658.774 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 16.509.689 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 149.085 zł.”.

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 486.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

2. Ustala się wydatki w kwocie 486.000 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi.”.

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 779D3FAD-E668-4563-95C8-8243BAC17F54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/218/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 274 436,00 30 000,00 4 304 436,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 298 500,00 30 000,00 1 328 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 30 000,00 170 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 540 000,00 - 30 000,00 510 000,00

90002 Gospodarka odpadami 527 000,00 - 30 000,00 497 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 520 000,00 - 34 000,00 486 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 5 500,00 2 000,00 7 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 2 000,00 3 500,00

Razem: 16 658 774,00 0,00 16 658 774,00

Id: 779D3FAD-E668-4563-95C8-8243BAC17F54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/218/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków na realizację programu gospodarki odpadami komunalnymi na rok 2018

Dochody  z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu  
gospodarki odpadami komunalnymi

Klasyfikacja 
budżetowa kwota uwagi Klasyfikacja 

budżetowa kwota uwagi

Dział Rozdział Dział Rozdział 

900 90002 486 000 dochody 
z opłat 900 90002 56 000

na pokrycie 
kosztów 
administracyjnych

11 000
odsetki 
i koszty 
egzekucyjne

900 90002 430 000
na pokrycie 
kosztów wywozu 
odpadów

ogółem 497 000 ogółem 486 000

Id: 779D3FAD-E668-4563-95C8-8243BAC17F54. Podpisany Strona 1




